Совет сельского поселения Бузовьязовский   сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

О признании утратившим силу решения Совета
сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 8 -1 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих  администрации сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».

В целях приведения нормативных правовых актов Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения  Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года№8-1 «Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан».
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                  И.И. Латыпов